ZARZADZENIE NR 215/2021
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE

z dnia 04.11.2021 r.

w sprawie ogloszenia i przeprowadzenia Gminnego Konkursu pn. "To mi szkodzi - profilaktyka
uzaleznien oczami dzieci i mlodziezy"

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy zdnia 8 marca 1990 r. osamorzadzie gminnym (Dz.U. z2021r.
poz. 1372 i 1834) zarzgdzam, co nastgpuje:

§ 1. 1. Oglaszam przeprowadzenie Gminnego Konkursu pn. "To mi szkodzi - profilaktyka oczami dzieci
i mlodziezy" z zakresu zdrowego stylu zycia i przeciwdziatania uzaleznieniom.

2. Ustala si¢ regulamin konkursu, o ktorym mowa w ust. 1 w brzmieniu jak w zalgczniku nr 1 do
niniejszego zarzadzenia.

3. Rozstrzygniecie konkursu dokona Komisja Konkursowa powotana przez Burmistrza Gminy Kozienice,
na zasadach okreslonych w regulaminie konkursu.

§ 2. Wykonanie zarzadzenia powierza si¢ Dyrektorowi Wydziatu Polityki Spoteczne;.

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Burmistrz Gminy Kozienice

mgr Piotr Kozlowski

1d: D61BB092-E96B-4FB0-83D9-689A542A81A2. Podpisany Strona 1



Zatacznik Nr 1 do zarzadzenia Nr 215/2021
Burmistrza Gminy Kozienice

z dnia 4 listopada 2021 r.

Regulamin Gminnego Konkursu ,,To mi szkodzi — profilaktyka uzaleznien oczami dzieci i mlodziezy”

§1.

Organizator konkursu

1. Organizatorem Gminnego Konkursu pn. ,,To mi szkodzi — profilaktyka uzaleznien oczami dzieci
i mlodziezy” dla dzieci i mtodziezy zwanego dalej Konkursem, jest Burmistrz Gminy Kozienice.

2. Koordynatorem Konkursu jest Wydziat Polityki Spoteczne;.
§2.

Cele konkursu

1. Rozpropagowanie ws$rdd uczniow szkot podstawowych i ponadpodstawowych funkcjonujacych na
terenie Gminy Kozienice zdrowego stylu zycia i przeciwdziatania uzaleznieniom.

2. Inspiracja dzieci i mtodziezy do poszerzenia wiedzy w zakresie zdrowego stylu zycia i przeciwdziatania
uzaleznieniom.

3. Mobilizacja dzieci i mtodziezy do dziatan tworczych i rozwijania talentéw informatycznych.

§3.

Zasady uczestnictwa

1. Uczestnikami Konkursu pn. ,,To mi szkodzi — profilaktyka uzaleznien oczami dzieci i mtodziezy” moga
by¢ uczniowie szkot podstawowych i ponadpodstawowych dziatajacych na obszarze Gminy Kozienice.

2. Konkurs realizowany bedzie w dwoch formach. Pierwsza - Konkurs plastyczny pn. ,,Dzigkuje, ja si¢
nie truje¢” skierowany do ucznidw szkét podstawowych (klasy 1 — 6), za§ druga - Konkurs multimedialny pn.
,»Mlodzi wolni od uzaleznien” do uczniow szkot podstawowych (klasy 7 i 8) 1 ponadpodstawowych.

3. W przypadku pierwszej formy konkursu warunkiem udzialu w nim jest nadeslanie przez szkole
podstawowa prac plastycznych w formacie A4 w uktadzie poziomym lub pionowym z zakresu zdrowego stylu
zycia 1 przeciwdzialania uzaleznieniom dowolng technikg malarska, rysunkows. W przypadku drugiej formy -
prezentacji multimedialnych (min. 5 slajdow) na nos$niku CD S$cisle zwigzanych z tematyka zawarta tytule
konkursu.

4. Prace konkursowa nalezy podpisa¢ tytulem oraz imieniem inazwiskiem jej autora oraz peilng nazwa
szkoty wraz z adresem i kategorig wickowa, ktdra reprezentuje uczen.

5. Do konkursu uczestnik moze zglosi¢ jedng prace, w przypadku szkoly maksymalnie 10 (dla kazdej
kategorii wiekowej) prac plastycznych. W przypadku prac multimedialnych maksymalnie 4 prace (w kazdej
kategorii wiekowej) .

6. Do wysylanej pracy nalezy dotagczy¢ wypetniony prawidlowo ipodpisany formularz zgloszeniowy

(zatacznik nr 1 do regulaminu).

7. Formularz zgloszeniowy zawierajacy takze zgodg na przetwarzanie danych i wykorzystanie wizerunku
uczestnika konkursu powinien by¢ podpisany przez rodzica (opiekuna ustawowego) lub opiekuna prawnego
dziecka.

1d: D61BB092-E96B-4FB0-83D9-689A542A81A2. Podpisany Strona 1



8. Prace wraz z wypetionymi i podpisanymi formularzami nalezy wysta¢ lub dostarczy¢ w kopercie
z dopiskiem: Konkurs Plastyczny pn. ,,.Dziekuje, ja si¢ nie truje” lub Konkurs Multimedialny dla
mlodziezy pn. ,,Mlodzi wolni od uzaleznien” w terminie do 22.11.2021r. (decyduje data stempla
pocztowego) na adres Organizatora Konkursu:

Urzad Miejski w Kozienicach
Wydzial Polityki Spoteczne;j
ul. Parkowa 5
26-900 Kozienice
§ 4.

Organizacja i zasady Konkursu

1. Nadestane prace beda ocenianie przez komisje konkursowa, ktéra zostanie powolana przez
Organizatora Konkursu .

2. Nadestane prace bgdg oceniane w dwodch kategoriach wiekowych:

1) Konkurs plastyczny:

a) klasy 1 - 3 szkoly podstawowej
b) klasy 4 - 6 szkoly podstawowe;j

2) Konkurs multimedialny:

a) klasy 7-8 szkoty podstawowej oraz 1 szkoty ponadpodstawowej
b) klasy 2-5 szkot ponadpodstawowych.

3. Organizator Konkursu po ocenie prac nadestanych w oznaczonym terminie przez komisj¢ konkursowa,
ufunduje nagrody dla laureatow I, II, III miejsca i wyrdznien w kazdej z czterech grup wiekowych oraz
nagrodzi trzy szkoly, ktore przedstawig najlepsze prace iprezentacje pod wzgledem nizej wymienionych
kryteriow.

4. Rozstrzygnigcie Konkursu przez Komisje konkursowa odbedzie si¢ w terminie do dnia 3 grudnia
2021 r. Szkoly oraz uczestnicy konkursu o terminie rozdania nagréd rzeczowych zostang powiadomieni
telefonicznie przez Organizatora Konkursu.

§ 5.

Kryteria oceny

1. Przy ocenie prac konkursowych komisja konkursowa wezmie pod uwage w szczegdlnosci:
a) Oryginalnos$¢ i pomystowo$¢ w zobrazowaniu pracy konkursowej- 0 pkt — 5 pkt.
b) Zgodnos¢ z tematyka konkursu i jej trafne przedstawienie 0 pkt — 3 pkt.
¢) Walory estetyczne pracy 0 pkt — 2 pkt.

2.Kazdy zczlonkéw Komisji konkursowej moze przyzna¢ maksymalnie 10 pkt dla kazdej z prac
konkursowych.

§6.

Zalozenia dodatkowe

1. Organizator Konkursu zastrzega sobie prawo do publikacji prac nadestanych do Konkursu.

2. Organizator nie zapewnia transportu uczestnikom Konkursu.

1d: D61BB092-E96B-4FB0-83D9-689A542A81A2. Podpisany Strona 2



3. Organizator nie zwraca nadestanych prac konkursowych, z chwila zgloszenia pracy konkursowej na
Organizatora Konkursu przechodzi nieodptatna wilasnos¢ pracy oraz przystugujace uczestnikowi autorskie
prawa majagtkowe do tej pracy, nieograniczone czasowo na nastepujacych zasadach: prawo do korzystania
z pracy, udostepnienia osobom trzecim, utrwalania, trwalego lub czasowego zwielokrotnienia, wprowadzenia
do pamigci komputera, publikowania. Organizator jest tez upowazniony do wykorzystania w imieniu
uczestnika osobistych praw autorskich do zgloszonej pracy.

4. W zakresie nieuregulowanym w niniejszym Regulaminie zastosowanie majg przepisy Kodeksu
cywilnego, ustawy o prawie autorskim i prawach pokrewnych oraz inne powszechnie obowigzujace przepisy
prawa.

5. Wszystkie pytania dotyczace spraw niewyszczegélnionych w regulaminie Konkursu prosze kierowac
bezposrednio do:

a) Pani Beaty Wrobel, Urzad Miejski w Kozienicach - Wydziat Polityki Spolecznej, tel. 48 611 71 72.

1d: D61BB092-E96B-4FB0-83D9-689A542A81A2. Podpisany Strona 3



	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2

	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3

	Załącznik 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 5
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 6
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 7
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 8

	Załącznik 1 Paragraf 4
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b


	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 4

	Załącznik 1 Paragraf 5
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Litera c

	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2

	Załącznik 1 Paragraf 6
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 5
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 5 Litera a




